

**Sekkumise "Kaasava hariduse põhimõtete rakendamine perioodil 2021–2027" hindamiskomisjoni hindamisleht**

<b>Projekti pealkiri</b>	<b>Kaasava hariduse põhimõtete rakendamise toetamine Loksa Gümnaasiumis</b>
<b>Projekti esitaja</b>	<b>Loksa Linnavalitsus</b>

<b>Valikukriteerium ja lävend</b>	<b>Valikukriteeriumi hinnang/hinde põhjendus</b>	<b>Valikukriteeriumi hinne (skaalal 1-5)</b>	<b>Võimalik maksimaalne hinne</b>
1. Projekti eesmärgi ja tegevuste vastavus käesoleva määruse §-s 2 nimetatud toetuse andmise eesmärgile ja arvestamine samas paragrahvis nimetatud strateegia Eesti 2035 ning Haridusvaldkonna arengukava 2021-2035 ja Noortevaldkonna arengukava 2021-2035 sihtidega ning horisontaalsete põhimõtetega – <b>30% koondhindest</b>		5,0	5,0
2. Projekti ja tegevuste põhjendus – <b>40% koondhindest</b>	Tegevuste eelarvet täpsustava info kohaselt luuakse ruumilahendus kõigi 140 haridusliku erivajadusega õpilase jaoks. Samas on olemasoleva olukorra kirjelduses info, et koolis õpib 20 haridusliku erivajadusega õpilast. Juhime tähelepanu, et haridusliku erivajadusega õpilastena käsitatakse õpilasi, kellele rakendatakse tõhustatud tuge või erituge.	4,0	5,0
3. Projekti kuluefektiivsus – <b>20% koondhindest</b>		5,0	5,0
4. Toetuse taotleja suutlikkus projekti ellu viia –		5,0	5,0
<b>Projekti koondhinne</b>		<b>19,0</b>	<b>20,0</b>
<b>Projekti koondhinne* vastavalt kriteeriumite osakaaludele</b>		<b>4,6</b>	<b>5,0</b>
<b>Hindamiskomisjoni ettepanek taotluse rahastamiseks, täiendavad tingimused</b>	<b>Rahuldada taotlus taotletud mahus kõrvaltingimusega. Enne teostamist kooskõlastada hoones Tallinna tn 47/1 (hoone, kus asub koolisöökla) kaldtee lahendus Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametiga, et tagada ligipääs ratastooli või muu lihtsama invavahendiga (käimisraam, tugikargud).</b>		

\* Kui koondhinne on vähem kui 50% koondhinde maksimumsummast, siis tehakse taotluse rahuldamata jätmise otsus ning taotlejal on

Hindamiskomisjoni liikmed: Piret Liba, Kadri Palk, Ruth Lippus, Kristiina Paist, Brit Tammiste  
allkirjastatud digitaalselt